
 
_____________________________________________________________________ 
 

1. DODATEČNÉ INFORM ACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

M I N I A T U R N Í  M E T E O R O L O G I C K É  S T A N I C E  
_____________________________________________________________________ 
 
I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název zakázky Dodávka 20 mini-meteorologických stanic měřících teplotu vzduchu, 
vlhkost vzduchu a ukládající naměřená data. 

URL zakázky na profilu https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000163  

Zdroj financování  Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost, prioritní 
osa 2.2, Příručka pro příjemce finanční podpory z OPVK verze č. 5 
platná od 9. 8. 2011. 

 
I I I .  DODATEČNÉ INFORMACE  
1. Žádost o dodatečnou informaci 
Prosím u upřesnění k bodu 7. tech. specifikací (Životnost baterie – při měřícím čase á 15s nejméně 
1 rok), je-li skutečně požadavkem roční životnost při intervalu měření 15sekund, nebo mohlo dojít k 
písařské chybě a požadovaný interval by mohl být např. 15 minut? 
Děkuji 

Odpověď 
V důsledku písařské chyby došlo k uvedení chybného parametru č. 7 v příloze č. 1 Textu smlouvy. 
Technický parametr č. 7 uvedený v příloze č. 1 Textu smlouvy nově zní následovně: 

„7. Životnost baterie – při měřícím čase á 1 minutu nejméně 1 rok“ 
 

 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000163


Miniaturní  meteorologické stanice 
_____________________________________________________________________ 
2. Dodatečná informace poskytnutá zadavatelem z vlastního podnětu 

Zadavatel touto dodatečnou informací upravuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 3. 3. 2015, 10:00. 
 

 
 

V Brně dne 19. 2. 2015 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 


		2015-02-19T14:45:43+0100
	Michal Marek




